
OS AMORIELLE FURINI 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO- 

PORTARIA N° VTP.0102/2017, DE 21 DE NOVEMBRO' DE 2017 

Designa servidores e representantes para 
comporem o Conselho Fiscal do Grémio 
Estudantil do Câmpus Votuporanga do IFSP. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015, Considerando o 
Edital n°751, de 05 de outubro de 2017, 

RESOLVE: 

Art. 10 — Designar os servidores e representantes abaixo relacionados para 
comporem o Conselho Fiscal do Grêmio Estudantil do Câmpus Votuporanga do IFSP. 

, 	Representante do corpo docente: 

ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO 

LUIS FERNANDO ROSALINO 

Representantes da gestão administrativa: 

ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA 

LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA. 

Presidente do Grêmio Estudantil 

ALANY LOURENÇO DE LIMA  

Art. 2° — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Retirado em: 
Publicado no Quadro de 

Avisos do Carnpus (VTP em: 

21/11/2017 


	00000001

